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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Virksomheden har mundtligt redegjort for temperaturkontrol
af mad leveret udefra.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køle- og fryseskab, bordoverfalder, røremaskiner,
opvaskemaskine, ovn og kogeplade.
Konkret vejledt om øget frekvens for rengøring af emhætte
over ovn.
Generelt vejledt om rengøring af svært tilgængelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken med inventar og udstyr. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Fuger ved vaske.
Det indskærpes, at lokaler hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Fuger ved vaske fremstår tørre og
løsrevet fra kant, samt med brune misfarvninger.
Billeddokumentation medtaget.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og
opvarmning i ugerne 27, 29, 31, 36, 1, 10, og 16.
Derudover mangler der dokumentation for varemodtagelse i uge 52 og 5, samt varmebehandling i uge 5.
Virksomheden har frekvens 1 x ugentligt for samtlige dokumentationer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vores internet driller.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Konkret vejledt om at nedskrive dokumentation på papir, når elektronik ikke virker, for derefter at indsætte i
egenkontrol, når elektronik virker igen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


